

«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Начальник Прокіпович Ю. І.

14.04.2020р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВИТРАТ ПО ПОТОЧНОМУ РЕМОНТУ
житлового будинку № 20 по вул. Виноградна
влаштування козирків

№ п/п	Найменування робіт	Один.виміру	Кількість	Ціна (без ПДВ)	Сума (грн.)
1	Матеріальні витрати				3950,79
	В тому числі:				
	Брус 150х50х4,5	шт	4	122,00	488,00
	Металопрофіль	шт	10	269,00	2690,00
	Цвяхи	кг	2	32,00	64,00
	Уголок 25мм	м	8,4	37,23	312,73
	Уголок 40мм	м	1,5	29,37	44,06
	Електроди 25кг	пач	1	175	175,00
	Фарба 0,9кг	шт	2	65,00	130,00
	Фарба 0,9кг	шт	1	47,00	47,00
2	Оплата праці				704,34
	Зварювальник	год	28	12,52	350,56
	Столяр	год	28	9,94	278,32
	Водій	год	7	10,78	75,46
3	Нарахування ЄСВ на з/п	%	22		154,95
4	Накладні витрати	%	150		1056,51
5	РАЗОМ				5866,59
6	Рентабельність	%	7		410,66
7	РАЗОМ				6277,25
8	ПДВ	%	20		1255,45
9	ВСЬОГО ВИТРАТ				7532,70
	Робота автовишки (із рентабельністю і ПДВ)	год	7	130,12	910,84
	Переїзд	км	10	8,34	83,40
10	ВСЬОГО ВИТРАТ				8526,94

Головний інженер

Головний бухгалтер

Бухгалтер

Г. С. Мацюк

О. Д. Івашко

І. І. Паламарчук